
 

 ANUNCIO

Conforme a lo establecido en la Base sexta de la Convocatoria del Plan 

de Empleo COVID-19 para cubrir 3 puestos temporales de personales de oficio 

JARDINEROS, una vez terminada la calificación de los/as aspirantes se expone 

al público la misma, junto con los aspirantes propuestos. 

RESULTADOS ENTREVISTA PERSONAL

D.N.I Puntos  entrevista

52586611-D 5

53370311-F 7

53157776-S 6

52573962-X 4,5

53684032-P 7

42833109-W 3

76874430-N 4

47339058-K 7

53372459-Q 3

77467118-J 6

45744771-W 6

53655095-M 3

77474414-H 6

53155132-Q 7

26232575-V 3

53366291-N 8

53365293-A 3

52584527-H 6

25078478-Z 5

53372829-H 5,5

Ayuntamiento de Torrox Pág.1 de 3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
M

R
C

LJ
3Q

YY
N

M
C

Y3
JL

LN
59

H
75

L 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//t
or

ro
x.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



 

Nota media alcanzada por los/as aspirantes, que han superado ambas 
pruebas:

D.N.I Fase oposición Fase  concurso Total

52586611-D 9,66 13,90 23,56

53370311-F 11,33 9,50 20,83

53157776-S 9,16 11,00 20,16

52573962-X 10,33 11,80 22,13

53684032-P 13,33 4,00 17,33

76874430-N 8,83 9,90 18,73

47339058-K 10 6,00 16,00

77467118-J 11,95 10,50 22,45

45744771-W 10,50 6,50 17,00

77474414-H 12,91 10,10 23,01

53155132-Q 13,24 12,30 25,54

53366291-N 14,08 10,80 24,88

52584527-H 10,83 12,00 22,83

25078478-Z 11,58 12,30 23,88

53372829-H 12,50 12,00 24,50

Quedando el siguiente orden:

D.N.I Total

53155132-Q 25,54

53366291-N 24,88

53372829-H 24,50

25078478-Z 23,88

52586611-D 23,56

77474414-H 23,01

52584527-H 22,83

77467118-J 22,45
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52573962-X 22,13

53370311-F 20,83

53157776-S 20,16

76874430-N 18,73

53684032-P 17,33

45744771-W 17,00

47339058-K 16,00

A la vista de lo anterior, la Comisión de selección eleva la siguiente 
propuesta para la contratación de tres oficiales jardineros como personales 
de oficios temporales:

1.- D.N.I. N.º 53155132-Q 
2.- D.N.I. N.º 53366291-N   
3.- D.N.I. N.º 53372829-H   

          

En caso de renuncia a sus derechos por los aspirantes propuestos, se 
proponen los reservas a partir del 4º calificado.

En Torrox a fecha de firma electrónica
EL ALCALDE

Fdo.: Oscar Medina España
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